

Yazar mısınız?

Yazmanın faydalarını lise yıllarımda kopye hazırlarken farketmiştim. Kalem ucunu sipsivri açar, yer tutmasını diye inci gibi küçücük harflerle şerit kağıda yazar, ama okul yolunda ilerlerken kendimi pek de şahsiyetli bulmazdım. Tuhaf bir eziklik kaplardı göğüs kafesimi ve eklemelerimi..

Sınav başladığında beklediğim sorular, hazırladığım kopyelerle örtüştükçe **sayısal**'ı bulmuş gibi sevinir, sıra illegal teşebbüse gelince elim ayağım birbirine karışırdı. Aklımda kalanlarla soruları cevaplamaya başladığımda herşey çorap söküğü gibi gelirdi. İşte o zamanlar anladım, **kaybetmemek için kaydetmek** gerektiğini..

Kurnazca başladığım bir sahtekarlık kaydetme esnasında akıla dönüşmüş, düşük omuzlarla girdiğim sınavlardan dikbaşı bir vakurla çıkar olmuşum. Yazmak, bende ki kurnazlıkların üzerine sifon çekirmiş akıl yolunu açmıştı.

1 1 1

İşte bu yüzdendir **kurnazların, bildikleri halde okuyup yazmadıkları. Onlar sadece seyreder ve küçük hesap yaparlar. Kaydetmedikleri için hep kaybederler.**

1 1 1

Yurtdışında iken mektuplar yazdım dostlarıma arkadaşlarıma ve sevgililerime. Yüreğimle aklımı akord ederek yükledim tüm sevgilerimin üzerine.. Kimini şömine karşısında yazdım, kimini bataniye altında titreyerek. Gönülden akıp gelen tüm duygular çizgisiz kağıtta yana yana diziliyor görünmeyen duygularımı göremediklerime gönderiyordu.

1 1 1

Sabah okul yolunda mektubu postaya vermeden önce Londra'nın yüzelli metre altında bayat balık gibi bakan gözlerle son kez incelerken, **gece duyguları ile sabah duygularının bir birine hiç benzemediğini** farkederek gecenin tüm emeğini metro çöpüne emanet ederdim. İşte o gün bu gündür, başvuru dilekçelerimi ve özgeçmişimle ilgili metinleri asla geceleri yazmam.

1 1 1

Günlük programını küçük bir kağıda not edenler, kendilerini o programı uygulama konusunda zorunlu hissederler. Program dahili yaşamak **kategorize** olmak değil **organize** olmaktır. Kategorize olanlar **hayatın peşine takılırlar**. Organize yaşayanlar ise **hayatlarını peşine takarlar**. Kısacası aldığımız her not **hayatımızın koordinatlarıdır**.

1 1 1

Bir şair, bir yazar yada bir güftekarın cebinde not defteri vardır. Gördüğü, fettiği ve algıladı her duygudan küçük başlıklar aktarır not defterine. Biriktirir onları ilham gelene kadar. İlhamla tanıştığında açar notlarını önüne. Duygular, hayallerle birleşerek söylenmemiş sözleri, yazılmamış sözcükleri doğurur. Kafadaki tüm dasyalar sevimli bir hınzırlıkla **tıklanır**. İşte indirilen bu dosya, tescilli yeni bir programdır.

1 1 1

Not almayanlar ise ucuz NCD'lerle dolaşarak yüklenmiş program çalıp, başkasına ait olan birikimleri kurnazca sahiplenerek bir takım safları kandırırlar.

Adına da **esinlenme(!)** derler..

1 1 1

Kanunlar, olası yanlışlardan yola çıkılarak doğruları bulunmuş ve medeni insan hayatına uyarlanmıştır. İşte o



İsmet
TOPALOĞLU

diksiyoncu@hotmail.com

yüzdendir kurnazların yasa dışı hayata eğilimleri.

1 1 1

Yol üzerindeki tabelalara iliştirilmiş yazılı ve resimli notlara (**trafik kuralları**) uyum gösteremiyenlerin hem kendi hemde başkalarının canını hiç saymalarına yıllardır şahit olmuyor muyuz?

1 1 1

Fail-i meçhul cinayetlerin tümüne; ağızdan çıkan ifadelerle değil, birileri tarafından her hangi bir gün, her hangi bir yere kaydedilmiş notlardan yola çıkılarak çözüme ulaşılmıştır. Tarih, not almaya üşenmeyen sorumlu insanların bıraktığı vesikalarla yazılmıştır. Kutsal kitapların tümünün yazdığına göre, Dünya yaşamında tüm yaptıklarımız ruhani kanatlılar tarafından not alınmaktadır.

Günü geldiğinde itiraz hakkı olmasın diye..

İYİ LAF

Ya bir yol açın,
Ya bir yol bulun,
Ya da
yoldan çekilin...